【様式５】
入札占用指針に関する質問書
令和　　年　　月　　日
道路管理者
　九州地方整備局長　 殿

　令和５年９月２２日付けで公示のあった一般国道３号【御幸町バス停留所に設置される上屋の広告掲示板に添加される広告物】入札占用指針につきまして、下記のとおり質問します。

質　問　者

	商号又は名称

	所在地

	〒

	所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

質問事項

※質問の内容のほか、質問の意図・背景についても可能な限り記載してください。
※文章はできるだけ簡潔なものとしてください。
※質問者への個別回答は行いません。
※質問及び回答の公表は、質問者が特定できないよう行います。
※質問及び回答は、福岡国道事務所のＨＰで公表します。
[bookmark: _Hlk141802974]※〆切：令和５年１１月１５日（水）１７時まで
※提出先：〒813-0043  福岡市東区名島３丁目２４－１０
　　　　　　　　　　　福岡国道事務所   管理第一課
                  　　電話　092-682-7784 　FAX　092-682-7786